АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     25.10.2010     №     186/7
О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 15 октября 2010г. № 671/9
В целях исправления технической ошибки, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 3 постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15 октября 2010 г. № 671/9 «О возложении функций по приватизации жилых помещений в муниципальном жилищном фонде городского округа Электросталь Московской области на МУП «ЭЦУ», изложив его в следующей редакции: «3. Считать утратившим силу постановление Главы городского округа Электросталь Московской области от 15 декабря 2006 г. № 1140/17 «О возложении функций по приватизации жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда городского округа Электросталь Московской области на МУП «УМЗ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Источником финансирования для опубликования настоящего постановления принять средства МУП «ЭЦУ».
Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

В.А. Костромитин